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A N E X O III

CONVOCATORIA PARA LA ADMISIÓN DE NIÑOS DE NUEVO INGRESO EN CENTROS 
SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS QUE IMPARTEN PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN 

INFANTIL PARA EL CURSO ESCOLAR 2026/2027

(RESOLUCIÓN POR EL SERVICIO DE APOYO A LA ESCOLARIZACIÓN)

Plazo de presentación de solicitudes:

 (ambos inclusive) 

La resolución de admisión en este centro se realiza por el Servicio de Apoyo a la Escolarización de: SAE 
Eei Latina (Inf. 0-3)

AÑOS DE NACIMIENTO

AÑOS DE NACIMIENTO

AÑOS DE NACIMIENTO

AÑOS DE NACIMIENTO

PLAZAS VACANTES 
ORDINARIAS

PLAZAS VACANTES 
ORDINARIAS

PLAZAS VACANTES 
ORDINARIAS

PLAZAS VACANTES 
ORDINARIAS

PLAZAS VACANTES 
RESERVADAS (A)

PLAZAS VACANTES 
RESERVADAS (A)

PLAZAS VACANTES 
RESERVADAS (A)

PLAZAS VACANTES 
RESERVADAS (A)

PLAZAS VACANTES 
ACNEE 

PLAZAS VACANTES 
ACNEE 

PLAZAS VACANTES 
ACNEE 

PLAZAS VACANTES 
ACNEE 

Nacidos en 2026
Nacidos en 2025
Nacidos en 2024

Nacidos en 2026
Nacidos en 2025
Nacidos en 2024

Nacidos en 2026
Nacidos en 2025
Nacidos en 2024

Nacidos en 2026
Nacidos en 2025
Nacidos en 2024

7
5
5

7
4
6

0
28
14

7
4
5

1
0
0

1
2
0

0
0
0

1
2
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

CENTRO: 28005490 - CP INF-PRI HERNAN CORTES

CENTRO: 28005684 - CP INF-PRI JOVELLANOS

CENTRO: 28006809 - CPR INF-PRI-SEC BEATA FILIPINA-FUND.FELICIANA VIERTOLA

CENTRO: 28010539 - CP INF-PRI CUBA
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AÑOS DE NACIMIENTO

AÑOS DE NACIMIENTO

AÑOS DE NACIMIENTO

AÑOS DE NACIMIENTO

AÑOS DE NACIMIENTO

AÑOS DE NACIMIENTO

PLAZAS VACANTES 
ORDINARIAS

PLAZAS VACANTES 
ORDINARIAS

PLAZAS VACANTES 
ORDINARIAS

PLAZAS VACANTES 
ORDINARIAS

PLAZAS VACANTES 
ORDINARIAS

PLAZAS VACANTES 
ORDINARIAS

PLAZAS VACANTES 
RESERVADAS (A)

PLAZAS VACANTES 
RESERVADAS (A)

PLAZAS VACANTES 
RESERVADAS (A)

PLAZAS VACANTES 
RESERVADAS (A)

PLAZAS VACANTES 
RESERVADAS (A)

PLAZAS VACANTES 
RESERVADAS (A)

PLAZAS VACANTES 
ACNEE 

PLAZAS VACANTES 
ACNEE 

PLAZAS VACANTES 
ACNEE 

PLAZAS VACANTES 
ACNEE 

PLAZAS VACANTES 
ACNEE 

PLAZAS VACANTES 
ACNEE 

Nacidos en 2026
Nacidos en 2025
Nacidos en 2024

Nacidos en 2026
Nacidos en 2025
Nacidos en 2024

Nacidos en 2026
Nacidos en 2025
Nacidos en 2024

Nacidos en 2026
Nacidos en 2025
Nacidos en 2024

Nacidos en 2026
Nacidos en 2025
Nacidos en 2024

Nacidos en 2026
Nacidos en 2025
Nacidos en 2024

16
26
18

7
31
15

7
16
26

7
40
9

14
21
14

0
24
9

0
0
0

1
3
0

1
4
6

1
8
0

2
4
2

0
4
2

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

CENTRO: 28021641 - EIPR MONSEÑOR ALVES BRAS

CENTRO: 28028507 - CPR INF ADELA ABRINES CASTAÑOS

CENTRO: 28043508 - EEI CHAVALITOS

CENTRO: 28043570 - EEI LAS MARAVILLAS

CENTRO: 28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

CENTRO: 28047861 - EEI AMADEO VIVES
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A) Plazas reservadas para niños tutelados por la Comunidad de Madrid o en virtud de convenios con otras Administraciones o 
Instituciones.

- En los niveles (grupos de edad) en los que no haya plazas vacantes se aceptarán solicitudes para elaborar la lista de no 
admitidos correspondiente.

FIRMA DEL DIRECTOR DEL CENTROFIRMA DEL PRESIDENTE
DEL SERVICIO DE APOYO A LA
ESCOLARIZACIÓN

Sello del centro
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